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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   65:1-14  

Jumalan   virta   on   vettä   täynnä  
 

Raamatun  puhuessa virroista  ja  runsaista  vesistä ,  sillä  tarkoitetaan  hengellisiä          
siunauksia  ja  myös  ajallista  runsautta.  Kaikkivaltiaalla  Jumalalla  on  valta          
siunata  ihmisen  elämä  niin  sisäisesti,  kuin  ulkoisestikin.  Menestymistä  ei          
tarvitse  pelätä.  Saamme  ottaa  kiitollisina  vastaan  sen,  mitä  Hän  osaksemme           
suo.  Toisinaan  pimeät  laaksot,  koettelemukset  ja  ahdistuksetkin  saattavat         
tuottaa   menestymistä   -   niissä   opittujen   elämäntaitojen   kautta.   
Elämän  veden  virrat  eivät  ole  tunnetiloja  -  niistä  tunteista  huolimatta,  mitä            
siunatuksi  tuleminen  tuo  tullessaan.  Virta  tuntuu,  mutta  sen  tehtävä  on           
kuitenkin   puhdistaa   ja   kantaa   mukanaan   aina   kohti   jumalisia   päämääriä.  
Suurin  siunaus  koko  ihmiskunnalle  on virta  -  kaikkea  syntiä  ja  saastaisuutta            
vastaan    -   Jeesuksen   Kristuksen   maahan   vuotaneessa   veressä.  

”Sinä  päivänä  on  Daavidin  suvulla  ja  Jerusalemin  asukkailla  oleva  avoin           
lähde   syntiä   ja   saastaisuutta   vastaan.”   Sak.13:1.   

 
1.   Laulunjohtajalle   [*Musiikinjohtajalle].   Daavidin   psalmi,   laulu.  
2.  Sinua,  Jumala,  me  ylistämme [*Sinulle  kuuluu  ylistys]  Siionissa!  Me           
täytämme  lupaukset,  jotka  annoimme  Sinulle  [*ja  Sinulle  täytetään  lupaus] ,  3.           
sillä  Sinä  kuulet  rukouksen [*Sinä,  joka  kuulet  rukouksen] .  Sinun  luoksesi  kaikki            
ihmiset   tulevat.   

Raamatun  aikana  lupaukset  olivat  sitovia  lupauksia,  joita  ei  ollut  kuitenkaan           
pakko  antaa.  Näissä  jakeissa  puhutaan  lupauksesta  ylistää  Jumalaa  Hänen          
rukousvastauksiensa   tähden.  
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4.  Syntimme  ovat  meille [*Syntini  (Kirj.:  "Synnin  sanat"  tai  "Synnin  asiat")  ovat  minulle]              
liian   raskaat,   mutta   Sinä   annat   ne   anteeksi.   
 

Syntimme  ja  erehdyksemme  tuntuvat  usein  liian  suurilta,  ja  saatamme          
ajatella,  ettemme  voisi  saada  anteeksi  syntejämme.  Kuitenkin  Jumala  itse  on           
maksanut  äärettömän  kalliin  hinnan  Poikansa  Jeesuksen  Kristuksen        
kuolemassa  ja  ylösnousemuksessa.  Siksi  voimme  luottaa  siihen,  että  Hänen          
armonsa,  rakkautensa  ja  tahtonsa  pelastaa  jokainen  syntinen  -  on  yhä           
edelleen  voimassa.  Jumala  ei  tahtoisi  jättää  turhaksi  ja  tyhjäksi  äärettömän           
suurta  uhraustaan  kenenkään  kohdalla.  Kukaan  ei  ole  niin  täynnä  syntiä,           
etteikö   Jeesuksen   veri   voisi   puhdistaa   häntä.   ( Room.5:20 )  

 
5.  Autuas  se,  jonka  Sinä  valitset!  Hän  saa  tulla  luoksesi  ja  asua             
pyhäkössäsi  [*ja  otat  lähellesi,  esikartanoissasi  asumaan!] .  Ravitse  meidät  huoneesi          
antimilla,  temppelisi  pyhyydellä [’Me  tulemme  kylläisiksi  Sinun  huoneesi  hyvyydestä,          

Sinun   temppelisi   pyhyydestä] !   
 
Jeesuksen  ristinkuoleman  tähden  kaikki  uskovat  saavat  lähestyä        
henkilökohtaisesti  Jumalaa  kaikkialla  ja  kaikkina  aikoina.  Vanhan  Testamentin         
aikana  tämä  etuoikeus  koski  vain  leeviläisiä  pappeja.  Aattelepa,  mikä  Jumalan           
suuri  armo  on  siinä,  että  jokainen  ihminen  voi  elää  elämänsä  Jumalan            
läsnäolossa!  
 

6.  Mahtavilla  [*Pelottavilla] teoilla  Sinä,  Jumalamme,  vastaat  meille         
(+vanhurskaudessa) ,  Sinä  siunaat  ja  autat  meitä.  Sinuun  luottavat [*Jumala,          

meidän  pelastajamme,]  kaikki  maan  ääret  ja  kaukaiset  meren  rannat.  7.  Sinä            
pystytit [*perustanut]  vuoret  voimallasi,  Sinun  on  valta  ja  väkevyys. [*Sinä           

olet  vyöttäytynyt  väkevyydellä]  8.  Sinä  tyynnytit  [*hiljennät] merten  pauhun,          
aaltojen  kuohun  ja  kansojen  kohinan [*metelin] .  9.  Maan  äärissä  ihmiset           
pelästyvät  nähdessään  Sinun  tunnustekosi.  Sinä  saat  idän  ja  lännen          
maat    [*auringon   nousun   ja   laskun   maat]    kohottamaan   riemuhuudon!  
 
10.  Sinä  pidät  huolta  maasta  ja  annat  sille  sadetta [*kastelet  sen  runsaasti] ,             
Sinä  teet  sen  hedelmälliseksi  [*hyvin  rikkaaksi] .  Jumala,  Sinun  virtasi  on           
vettä  täynnä.  Sinä  kasvatat [*valmistat]  sadon  [*viljansa]  ihmisille,  pidät          
maasta  huolen  [*Sinä  todellakin  valmistat  sen] .  11.  Sinä  kastelet  vaot,  tasoitat            
kynnetyn  pellon,  pehmität  sen  sateilla  ja  siunaat  maan  kasvun.  12.  Sinä            
seppelöit [*kruunaat]  vuoden  hyvyydelläsi.  Missä  vaunusi  kulkevat,  siellä         
maa  tiukkuu  runsautta [*ja  Sinun  polkusi  tiukkuvat  runsautta] .  13.  Autio  aro            
viheriöi,  kukkulat  verhoutuvat  juhlapukuun [*tiukkuvat  autiomaan  keitaille,  ja         
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kukkulat  vyöttäytyvät  riemuun] .  14.  Niityt  ovat  lammaslaumojen  peitossa [*Kedot          

verhoutuvat  lammaoslaumoihin] ,  laaksot  lainehtivat  viljaa [*peittyvät  viljaan] .  Koko         
maa   riemuitsee   ja   laulaa    [*Riemuitaan   ja   lauletaan!] .  
 

Luonto  osoittaa  Jumalan  anteliaisuutta,  sillä  Hän  antaa  enemmän,  kuin  ansaitsisimme.           
Kiitollisuutemme   Jumalalle   tulisi   näkyä   esimerkiksi   anteliaisuutena   muille.  

● “Lahjaksi   olette   saaneet,   lahjaksi   antakaa.”    Matt.10:8  
● “Hopeaa  tai  kultaa  tai  vaatteita  en  ole  keneltäkään  halunnut.  Te  tiedätte  itse,  että  minä               

näillä  käsilläni  olen  hankkinut  itselleni  ja  tovereilleni  sen,  mitä  olemme  tarvinneet.            
Kaikin  tavoin  olen  teille  osoittanut,  että  näin,  työtä  tehden,  tulee  huolehtia            
vähäosaisista  muistaen  Herran  Jeesuksen  omat  sanat:  'Autuaampi  on  antaa  kuin           
ottaa.'”    Apt.20:33-35  
 

 

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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